
RUI15/018

Aanpassing beleidsplan openbare verlichting 2013-2022

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 01 september 2015

Besluit:

1. Akkoord te gaan met het volgen van de Richtlijnen Openbare Verlichting 2011;
2. Akkoord te gaan met het vervangingsscenario ‘Led+dimmen’ als beleid voor de 

openbare verlichting.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 oktober 2015

De griffier, De voorzitter,


